LATERITILIERER

| A% B 5 AS&LDER |

BfER -
AN
HEAR
BxIER
THFIRR -
HDCP#IBR :

202412R018 (H)

298 (51%:248 &it:54)

INUT 4 B

Y RORYFUTRATIADI Y RNV Y

IR L

H B : 2024/12/01 16:50:27

1/2

g 2 LA v—4% ouT IN GROSS  HDCP NET
B B 55 EX5 & 41 43 84 16.0 68.0
EEE EX Rig ¥k 39 43 82 14.0 68.0
M |RF M B 46 45 91 21.0 70.0
Mu BIR EX B 417 38 86 14.0 71.0
i ®FRF EE I 45 45 9 19.0 71.0
6ii KLt FIX L 43 42 86 13.0 72.0
Th6L NnEE Rk Bk 48 54 102 30.0 72.0
8L f&E)Il %¥5hA B 42 417 89 16.0 73.0
Ofii PR EX L 48 46 94 20.0 74.0
106 == =B %k 41 46 93 19.0 74.0
NG &8HF 1EsE Bk 46 43 89 14.0 /5.0
12z =ik & Bk 41 46 93 18.0 /5.0
13 SH FE#E B 47 417 94 18.0 76.0
146 HH & Pk 42 47 89 13.0 76.0
16 #THE Z3 = 41 44 919 13.0 /8.0
162 Kfa8 EH L 47 417 94 16.0 78.0
1762 Al E*E Bk 41 48 9% 17.0 18.0
1862 KJII EE E 41 47 94 15.0 79.0
1967 FH Nt L 45 49 94 15.0 79.0
2061 fEIR #KER L 41 48 89 10.0 /9.0
216 &% &R B 59 50 105 25.0 80.0
22 SH EZ E 45 49 94 14.0 80.0
236 T B Fk 41 49 9% 14.0 82.0
2461 B HUE L 44 55 9 17.0 82.0
2506 J|RF B= &% 51 50 101 18.0 83.0



LATERITILIERER

| A% B 5 AS&LDER |

FER : 20244128018 (B)

AE o 298 (BiE:248 ZKit:54)

HEARX: NUTaH

BEIERE : Ry DOIYFUIRATIAYY bRy

ITEREIRR - HIREL
HDCP4IIFE -

g 2 TLa1v—4%&

2600 FH L EE
211 EiE EHE
2861 #E EEA
294 K EF

ouT

48
49
57
62

IN
48
53
49
57

GROSS
96
102
106
119

H B : 2024/12/01 16:50:27

HDCGP
13.0
15.0
17.0
30.0

NET
83.0
87.0
89.0
89.0

2/2



