## 月例杯 BクラスS&Lの部

開催日: 2024年12月01日(日)

人数: 29名 (男性:24名 女性:5名)

計算方式: ハンディ戦

優先順序: ネット>マッチングスコア>カウントバック

打数制限: 制限無し

HDCP制限:

HDCP制限:							
順 位 プレ	イヤー名		OUT	IN	GROSS	HDCP	NET
優 勝射場	富士男	様	41	43	84	16.0	68. 0
準優勝 峰本	康博	様	39	43	82	14. 0	68. 0
3位 秦泉	寺 均	様	46	45	91	21.0	70. 0
4位 篠原	信夫	様	47	38	85	14. 0	71.0
5位 秦泉	.寺 孝志	様	45	45	90	19.0	71.0
6位 大上	. 利文	様	43	42	85	13.0	72. 0
7位 加藤	未来	様	48	54	102	30.0	72. 0
8位 徳川	好弘	様	42	47	89	16.0	73. 0
9位 中本	繁文	様	48	46	94	20. 0	74. 0
10位 三宅	祥二郎	様	47	46	93	19.0	74. 0
11位 亀井	揮幸	様	46	43	89	14. 0	75. 0
12位 斎藤	稳	様	47	46	93	18. 0	75. 0
13位 吉田	康孝	様	47	47	94	18.0	76. 0
14位 石田	寛	様	42	47	89	13.0	76. 0
15位 新田	孝幸	様	47	44	91	13.0	78. 0
16位 大西	玉基	様	47	47	94	16.0	78. 0
17位 石川	恵美	様	47	48	95	17. 0	78. 0
18位 水川	恵里	様	47	47	94	15. 0	79. 0
19位 宇田	和也	様	45	49	94	15. 0	79. 0
20位 篠原	敬明	様	41	48	89	10.0	79. 0
21位 後藤	宏治	様	55	50	105	25. 0	80.0
22位 今村	善孝	様	45	49	94	14. 0	80.0
23位 平岡	忠儀	様	47	49	96	14. 0	82. 0
24位 古谷	淑洋	様	44	55	99	17. 0	82. 0
25位 秦泉	寺 修三	様	51	50	101	18. 0	83. 0

出力日時: 2024/12/01 16:50:27

1 / 2

## 月例杯 BクラスS&Lの部

開催日: 2024年12月01日(日)

人数: 29名 (男性:24名 女性:5名)

計算方式: ハンディ戦

優先順序: ネット>マッチングスコア>カウントバック

打数制限: 制限無し

HDCP制限:

順位	プレー	イヤー名		OUT	IN	GROSS	HDCP	NET
26位	井上	義廣	様	48	48	96	13. 0	83. 0
27位	廣澤	真由美	様	49	53	102	15. 0	87. 0
28位	新居	道明	様	57	49	106	17. 0	89. 0
29位	水川	美子	様	62	57	119	30.0	89. 0

出力日時: 2024/12/01 16:50:27 2 / 2